
Nomas tiesības uz zemes vienības daļu Vecumu pagastā, ar kadastra apzīmējumu 3892 003
0083, 5,64 ha platībā

Publicēts: 24.10.2024.

Izsoles veids

Zemes nomas tiesību izsoles

Gads

2024

Mēnesis

Novembris

Izsludināta 24.10.2024., notiks 14.11.2024. plkst. 10.45

Balvu novada pašvaldība izsludina atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nomas tiesības uz zemes vienības daļu Vecumu

pagastā, Balvu novadā, ar kadastra apzīmējumu 3892 003 0083, 5,64 ha platībā. Zemes lietošanas mērķis – zeme uz kuras

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (0101).

Izsole notiks Bērzpils ielā 1A, Balvos, 3.stāvā sēžu zālē, 2024.gada 14.novembrī plkst. 10.45.

Izsoles noteikumi

Nomas maksas nosacītā sākumcena – EUR 271,00 (divi simti septiņdesmit viens euro un 0 centi) gadā, bez pievienotās vērtības

nodokļa.

Zemes nomas līguma termiņš tiek noteikts saskaņā ar Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas

novēršanas likumā noteikto, kas nedrīkst būt ilgāks par 30 (trīsdesmit) gadiem.

Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Balvu novada pašvaldības mājaslapā www.balvi.lv.

Izsoles pretendenti pieteikumu dalībai nomas tiesību izsolē var iesniegt Balvu novada pašvaldībā, ne vēlāk kā līdz 2024.gada

12.novembrim plkst.16.00, Balvos, Bērzpils ielā 1A.

Visiem pretendentiem līdz 2024.gada 12.novembrim plkst.16.00 jāiemaksā reģistrācijas maksa EUR 5.00 (pieci euro un 0

centi), Balvu novada pašvaldības, Reģ.Nr. 90009115622, bankas kontā: AS “Citadele banka”, konts: LV

05PARX0012592970001.

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/4_pielikums_3892-003-0083.jpg
http://www.balvi.lv
https://www.balvi.lv/lv/media/27741/download?attachment


https://www.balvi.lv/lv/izsolu-katalogs/nomas-tiesibas-uz-zemes-vienibas-dalu-vecumu-pagasta-ar-kadastra-apzimejumu-

3892-003-0083-564-ha-platiba

Pieteikums izsolei

Zemes nomas līguma projekts

https://www.balvi.lv/lv/media/14770/download?attachment
https://www.balvi.lv/lv/media/14772/download?attachment

	Nomas tiesības uz zemes vienības daļu Vecumu pagastā, ar kadastra apzīmējumu 3892 003 0083, 5,64 ha platībā

